
Årsmøtet i B&OI Orientering 2024 

Kontrollutvalgets beretning for 2024 

 

I henhold til NIFs lov § 2 -12 avgir Kontrollutvalget i B&OI Orientering sin 
beretning for 2024.   

Uttalelse om forvaltning av idrettslaget og årsregnskapet: 

Kontrollutvalgets oppgaver fremgår av NIFs lov § 2-12. Kontrollutvalget skal 
bl.a. påse at virksomheten drives i samsvar med idrettslagets og overordnet 
organisasjonsledds regelverk og vedtak. Utvalget skal ha særlig fokus på at 
virksomheten har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, og at lagets midler 
benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. 
Det skal gjennomføres regnskapsrevisjon og beretning skal avgis til årsmøtet. 

 

Kontrollutvalgets uttalelse vedrørende forvaltningen av idrettslaget:  

Protokoll fra årsmøtet 2024, styrets møtereferater, samt andre relevante 
dokumenter er gjennomgått.  

Vi har ingen merknader til lagets aktiviteter. 
 

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet for 2024:   

Vi har foretatt revisjon av årsregnskapet for 2024 for klubbens ordinære drift. 
Revidert årsregnskap viser et årsresultat (overskudd) på kr 213 364,56, og en 
egenkapital inklusive udisponert resultat på kr 1 232 302,69.  

Et utvalg av utbetalinger er kontrollert mot dokumentasjon, og vesentlige 
inntekter er kontrollert mot avtaler og annen relevant dokumentasjon. Det har 
vært spesielt fokus på å sikre at inntektene er fullstendige.  

Balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon, dvs 
bankutskrifter og årsoppgaver. 
 
Kontrollutvalget har følgende kommentarer til det fremlagte regnskapet og 
økonomirutiner: 
-Balanserapporten viser kr 99 772 i utestående saldo på kundefordringer. Vår 
gjennomgang av konto for kundefordringer viser at det kun er en ubetalt 



fordring fra 2024 på kr 6 000. Resterende saldo gjelder da forhold fra flere 
regnskapsår tilbake, og styret må avklare hvordan denne skal håndteres 
regnskapsmessig i 2025. Som følge av dette vurderes reell egenkapital å være 
kr 93 772 lavere enn hva balanserapporten viser. Kontrollutvalget hadde også 
tilsvarende merknad for 2023-regnskapet. 

- Det er en ubalanse i regnskapet på kr. 33,50 som må avklares i 2025. 

- Kjøregodtgjørelser skulle vært bokført på egen konto, men er bokført sammen 
med andre reisekostnader.  

- Innestående på brukskonto vurderes å være uforholdsmessig høyt, og et 
større beløp bør flyttes til rentebærende sparekonto. 

- Balanserapporten pr. 31.12.2024 viser at samlet bankbeholdning er i overkant 
av 1,1 millioner. I tillegg vil klubben bli tilført en andel overskuddet fra NM 
sprint 2024. Kontrollutvalget mener det må legges planer som sikrer en god 
fremtidig forvaltning av kapitalen. 

Vi har ellers ingen merknader til gjennomgått regnskapsmateriale eller 
økonomirutiner som har vært praktisert i 2024. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at idrettslagets årsregnskap for ordinær drift for 
2024 godkjennes av årsmøtet med de kommentarer som foreligger. 

 

Regnskapet for NM sprint 2024 
Kontrollutvalget har mottatt et regnskap som gjelder aktiviteter i 2024. Det 
viser ikke et fullstendig bilde ettersom laget hadde utgifter til NM både i 2023 
og 2022 som må tas hensyn til, blant annet når overskuddet skal fastsettes og 
fordeles mellom de to arrangørklubbene. Kontrollutvalget forutsetter at det 
blir foretatt en gjennomgang av regnskapet for å sikre at det inneholder alle 
inntekter og utgifter som relateres til NM sprint samt at utestående tilskudd 
blir innbetalt. Vi har merket oss at avtalen mellom arrangørklubbene tilsier at 
utgifter til oppgradering av kart og spillemidler holdes utenom NM-regnskapet. 

Ettersom det ikke foreligger et fullstendig regnskap for NM sprint 2024, velger 
kontrollkomiteen å ikke uttale seg om dette i år, og ber styret fremlegget et 
fullstendig regnskap for neste årsmøte. 

 



 

Bodø, 20. februar 2025 

 

Kontrollutvalget for B&OI Orientering  
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